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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Cat

Femminile (14)
1 121 VANELLI Camilla 2014 16:39 U14
2 92 SASSOLI Virginia 2014 16:40 U14
3 86 ROSSI Benedetta 2014 16:41 U14
4 140 BALDO Beatrice 2014 16:41 U14
5 85 ROSSETTI Alice 2013 17:07 U14
6 68 PAGANO Linda 2014 17:27 U14
7 4 BAILHACHE Laure 1973 17:39 M45
8 125 CAIELLI Cristina 1993 17:46 M25
9 39 FRESA Emanuela 1985 20:49 AO18

10 42 GATTORNO Emi 2016 21:49 U14
11 77 RAFFAELLI Cloe 2015 23:04 U14
12 7 BALDASSINI Ilaria 1962 36:50 M55
13 61 MONTI Elena 1959 36:54 M65

Ritirati (1)
DNF 73 PESCE Micol 1985 Ritirato AO18

Maschile (18)
1 47 GHIO Tommaso 2008 13:08 U18
2 66 OTTAVIANI Andrea 1985 14:52 M35
3 119 INTARTAGLIA Andrea 1961 15:19 M55
4 84 RIGARDO Andrea 2011 15:59 U18
5 40 GALLO Gianluca 1968 16:04 M55
6 98 SPANIO Matteo 1980 16:11 AO18
7 115 KOVACICH Luca 1975 16:18 M45
8 46 GHIGLIOTTI Biagio 2013 16:34 U14
9 13 BOESGAARD Valdemar 1965 16:51 M55

10 51 IACOMINO Davide 2023 16:57 U14
11 78 REGESTRO Vittorio 1962 17:31 AO18
12 22 CONIGLIARO Andrea 2014 18:59 U14
13 107 VAVALA’ Edoardo 2014 19:03 U14
14 95 SCIACCALUGA Giovanni 1994 19:10 M35
15 30 DHO Michelangelo 2014 20:11 U14
16 127 PAGANO Lorenzo 1970 21:12 AO18
17 69 PALLERANO Tomaso 1971 22:55 AO18
18 59 MENNUNI Luca 1972 34:56 AO18



Miglio & Doppio Miglio di Quarto
Gara Sprint   ·   domenica 27 luglio 2025

Risultati - Sprint

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - Sprint · 27/07/2025 13:10:49 · Pagina 1/2

Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

AMATORI (Amatori) (7)
AO18 (7)

Femminile (2)
1 39 FRESA Emanuela 1985 20:49

Ritirati (1)
DNF 73 PESCE Micol 1985 Ritirato

Maschile (5)
1 98 SPANIO Matteo 1980 16:11
2 78 REGESTRO Vittorio 1962 17:31
3 127 PAGANO Lorenzo 1970 21:12
4 69 PALLERANO Tomaso 1971 22:55
5 59 MENNUNI Luca 1972 34:56

MASTER FIN (Master FIN) (10)
MASTER 25-34 (M25) (1)

Femminile (1)
1 125 CAIELLI Cristina 1993 17:46

MASTER 35-44 (M35) (2)

Maschile (2)
1 66 OTTAVIANI Andrea 1985 14:52
2 95 SCIACCALUGA Giovanni 1994 19:10

MASTER 45-54 (M45) (2)

Femminile (1)
1 4 BAILHACHE Laure 1973 17:39

Maschile (1)
1 115 KOVACICH Luca 1975 16:18

MASTER 55-64 (M55) (4)

Femminile (1)
1 7 BALDASSINI Ilaria 1962 36:50

Maschile (3)
1 119 INTARTAGLIA Andrea 1961 15:19
2 40 GALLO Gianluca 1968 16:04
3 13 BOESGAARD Valdemar 1965 16:51
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MASTER 65 e oltre (M65) (1)

Femminile (1)
1 61 MONTI Elena 1959 36:54

AGONISTI FIN (AGO FIN) (15)
UNDER 14 (U14) (13)

Femminile (8)
1 121 VANELLI Camilla 2014 16:39
2 92 SASSOLI Virginia 2014 16:40
3 86 ROSSI Benedetta 2014 16:41
4 140 BALDO Beatrice 2014 16:41
5 85 ROSSETTI Alice 2013 17:07
6 68 PAGANO Linda 2014 17:27
7 42 GATTORNO Emi 2016 21:49
8 77 RAFFAELLI Cloe 2015 23:04

Maschile (5)
1 46 GHIGLIOTTI Biagio 2013 16:34
2 51 IACOMINO Davide 2023 16:57
3 22 CONIGLIARO Andrea 2014 18:59
4 107 VAVALA’ Edoardo 2014 19:03
5 30 DHO Michelangelo 2014 20:11

UNDER 18 (U18) (2)

Maschile (2)
1 47 GHIO Tommaso 2008 13:08
2 84 RIGARDO Andrea 2011 15:59
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Cat

1 47 GHIO Tommaso M 2008 13:08 U18
2 66 OTTAVIANI Andrea M 1985 14:52 M35
3 119 INTARTAGLIA Andrea M 1961 15:19 M55
4 84 RIGARDO Andrea M 2011 15:59 U18
5 40 GALLO Gianluca M 1968 16:04 M55
6 98 SPANIO Matteo M 1980 16:11 AO18
7 115 KOVACICH Luca M 1975 16:18 M45
8 46 GHIGLIOTTI Biagio M 2013 16:34 U14
9 121 VANELLI Camilla F 2014 16:39 U14

10 92 SASSOLI Virginia F 2014 16:40 U14
11 86 ROSSI Benedetta F 2014 16:41 U14
12 140 BALDO Beatrice F 2014 16:41 U14
13 13 BOESGAARD Valdemar M 1965 16:51 M55
14 51 IACOMINO Davide M 2023 16:57 U14
15 85 ROSSETTI Alice F 2013 17:07 U14
16 68 PAGANO Linda F 2014 17:27 U14
17 78 REGESTRO Vittorio M 1962 17:31 AO18
18 4 BAILHACHE Laure F 1973 17:39 M45
19 125 CAIELLI Cristina F 1993 17:46 M25
20 22 CONIGLIARO Andrea M 2014 18:59 U14
21 107 VAVALA’ Edoardo M 2014 19:03 U14
22 95 SCIACCALUGA Giovanni M 1994 19:10 M35
23 30 DHO Michelangelo M 2014 20:11 U14
24 39 FRESA Emanuela F 1985 20:49 AO18
25 127 PAGANO Lorenzo M 1970 21:12 AO18
26 42 GATTORNO Emi F 2016 21:49 U14
27 69 PALLERANO Tomaso M 1971 22:55 AO18
28 77 RAFFAELLI Cloe F 2015 23:04 U14
29 59 MENNUNI Luca M 1972 34:56 AO18
30 7 BALDASSINI Ilaria F 1962 36:50 M55
31 61 MONTI Elena F 1959 36:54 M65

Ritirati (1)
DNF 73 PESCE Micol F 1985 Ritirato AO18


